
NABÍDKA 
PŮDNÍCH PROSTOR
KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ, PRAHA - KARLÍN



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 2/13

Cihlový činžovní dům v ulici Karlínské náměstí se skládá z pěti nadzemních podlaží a jednoho podzemního podlaží. Dům se 
nachází pár minut pěšky od stanice metra Křižíkova. V rámci tohoto jedinečného projektu nabízíme k prodeji půdní prostor, 
resp. postoupení práv a povinností ze smlouvy o výstavbě bytových jednotek v prostorách stávající půdy. Byty budou poskyto-
vat působivý výhled přímo na Karlínské náměstí, což přidává na jejich exkluzivitě i díky tomu, že se v této žádané lokalitě volné 
jednotky objevují velmi ojediněle. Společné prostory domu jsou v udržovaném stavu. V současné době máme připravenou 
dokumentaci pro stavební povolení k výtahu, který zlepší přístupnost a komfort pro všechny vlastníky bytových jednotek včet-
ně těchto půdních. Prodávající si vyhrazuje právo na drobné změny ploch a dispozic s ohledem na rozpracovanost projektové 
dokumentace.

ZÁKLADNÍ 
INFORMACE

• přední křídlo bytového domu směrem na náměstí

• 290,2 m2 podlahové plochy pro výstavbu jednotek 

• 8 plánovaných bytových jednotek o celkové podlahové ploše 451 m2

• 6. a 7. podlaží půdy

NABÍDKA INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI

nemovitost půdní prostor s výměrou 290,2 m2

plánovaná výstavba 8 bytových jednotek o celkové výměře 451 m2

adresa Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín

cena cena na vyžádání

transakce prodej půdních prostor vč. projektu a smlouvy o výstavbě

vlastník nemovitosti City Home project XV, s.r.o.

prodejce SATPO management, s.r.o.

INVESTIČNÍ ZÁMĚR
V cihlovém činžovním domě na Karlínském náměstí nabízíme k prodeji kvalitní půdní prostor, resp. postoupení práv a povin-
ností plynoucích ze smlouvy o výstavbě bytových jednotek v prostorách stávající půdy. V rámci projektu lze vybudovat 8 byto-
vých jednotek v 7. NP a 8. NP o dispozicích 1+kk až 2+kk.



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 3/13

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ
Založení Karlína je datováno rokem 
1817. Postupem času se Karlín rozrůstal 
o secesní část, ale v průběhu socialismu 
území zasáhla spíše fyzická a  sociální 
degradace. Po devastujících povodních 
v roce 2002 však Karlín prošel rozsáhlou 
rekonstrukcí a revitalizací a dnes je z něj 
moderní čtvrť. Najdete zde širokou nabíd-
ku různých stylů kaváren, restaurací, ob-
chodů a moderních fitness center, stejně 
jako stylové kancelářské prostory. 

Tato lokalita má stále velký rozvojový 
potenciál v rámci rezidenční a komerční 
výstavby, což investorům slibuje stabilní 
rostoucí nájmy z bytů a zvyšující se hod-
notu rezidenčních nemovitostí a komerč-
ních prostor.

Oblíbený park Karlínské náměstí, kostel 
sv. Cyrila a Metoděje, pulzující ulice lemo-
vané stromy s populárními místy, to vše 
láká k procházkám v ulicích, jež nabízejí 
bohatý výběr jídla a pití. Bohatá doprav-
ní infrastruktura je další velkou výhodou 

Karlína. Blízké metro Křižíkova, zastávky 
tramvají, mnoho obchodů a široká nabíd-
ka služeb v přilehlých ulicích.

Secesní fasády a půdní vestavby se stří-
dají s činžovními domy různého standar-
du. Lahůdkářství, polévkárny a espresso 
bary jsou plné a náměstí láká k návštěvě 
místních trhů pod vznešeným novoro-
mánským kostelem. Medově zbarvený 

Negrelliho viadukt, nedávno zrekon-
struovaný, bude pod svými oblouky brzy 
ukrývat další obchody a kulturní prostory.

Z průmyslové čtvrti se Karlín změnil na 
moderní centrum plné restaurací, nezá-
vislých galerií a nočního života. Ve Fóru 
Karlín se konají koncerty světoznámých 
kapel a Hudební divadlo Karlín nabízí své 
vyhlášené muzikály.

LOKALITA

C 

A 
NEMOCNICE

MOTOL

ZLIČÍN

MŮSTEK
FLORENC

DEPO
HOSTIVAŘ

LETŇANY

ČERNÝ MOST

B 

HÁJE

NÁM. MÍRU

PANKRÁC 

A 

MUZEUM

B 

DEPO PÍSNICE

C 

KARLÍN



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 4/13

FOTODOKUMENTACE



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 5/13

6. PATRO - NAVRHOVANÝ STAV

BYT 6.1BY
T 6

.2

BYT 6.4 BY
T 6

.3

BYT 6.3 

BYT 6.4 
BYT 6.1 

BYT 6.2 

označení bytu dispozice výměra patro

A6.1 2+kk (T) 63,8 m2 6. NP

A6.2 2+kk 54,6 m2 6. NP

A6.3 2+kk 69,8 m2 6. NP

A6.4 2+kk (T) 65,8 m2 6. NP



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 6/13

7. PATRO - NAVRHOVANÝ STAV

BYT 7.1BY
T 7

.2

BYT 7.4 BY
T 7

.3

6.1.3BYT 7.4 

6.1.3BYT 7.3 6.1.3BYT 7.2 

6.1.3BYT 7.1 

označení bytu dispozice výměra patro

A7.1 2+kk 65,6 m2 7. NP

A7.2 1+kk (T) 31,7 m2 7. NP

A7.3 1+kk (T) 35,0 m2 7. NP

A7.4 2+kk 64,9 m2 7. NP



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 7/13

POHLED NA STŘECHU – STÁVAJÍCÍ STAV

POHLED Z ULICE – NAVRHOVANÝ STAV



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 8/13

POHLED NA STŘECHU – STÁVAJÍCÍ STAV

POHLED NA STŘECHU – NAVRHOVANÝ STAV



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 9/13

POHLED Z ULICE – STÁVAJÍCÍ STAV

POHLED Z ULICE – NAVRHOVANÝ STAV



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 10/13

POHLED VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV

+ 20,500 / 6.NP

+ 16,750 / 5.NP

+ 28,100 / HŘEBEN STŘECHY

+ 12,750 / 4.NP

+ 8,750 / 3.NP

+ 4,750 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 3,550 / 1.PP

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

NAVRHOVANÝ STAV DATUM/DATE

OBJEKT/BUILDING

VYPRACOVAL/BY

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISION

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

MĚŘÍTKO/SCALE

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES Č./TITLE No.

PROJEKT/PROJECT

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

± 0,000 = 186,70 m n. m. (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

POHLED VÝCHODNÍ

Ing. arch. Richard Bartík

DSP

00 D.1.1.B-13

Tereza Mlnaříková

1:75@A2

06/2024

ZADAVATEL/CONTRACTOR

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KERAMICKÁ PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

CARPANTIA, S.R.O.   Velvarská 1628/41, 160 00 Praha 6 - Dejvice

NV SPRÁVA NEMOVITOSTÍ   Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín

CITY HOME PROJECT I, S.R.O.   Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

© Copyright 2024 BDA Architekti s.r.o.

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 10, PRAHA 8 - KARLÍN
STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA PODKROVÍ OBJEKTU

+28,100

+22,700

+21,450

+0,000

+28,650

+25,300

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY - NEBESYS

+ 23,600 / 7.NP

UPOZORNĚNÍ:
Přístavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení.
Součástí tohoto projektu je pouze jeho prodloužení o dvě stanice.

NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

Ing. arch. Adéla Truhlářová

POHLED VÝCHODNÍ – STÁVAJÍCÍ STAV

+ 20,500 / 6.NP

+ 16,750 / 5.NP

+ 28,100 / HŘEBEN STŘECHY

+ 12,750 / 4.NP

+ 8,750 / 3.NP

+ 4,750 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 3,550 / 1.PP

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE DATUM/DATE

OBJEKT/BUILDING

VYPRACOVAL/BY

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISION

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

MĚŘÍTKO/SCALE

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES Č./TITLE No.

PROJEKT/PROJECT

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

± 0,000 = 186,70 m n. m. (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

POHLED VÝCHODNÍ

Ing. arch. Richard Bartík

DSP

00 D.1.1.B-04

Tereza Mlnaříková

1:75@A2

Ing. arch. Adéla Truhlářová

06/2024

ZADAVATEL/CONTRACTOR

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BOURANÉ V POHLEDU

NEŘEŠENÉ ČÁSTI

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

CARPANTIA, S.R.O.   Velvarská 1628/41, 160 00 Praha 6 - Dejvice

NV SPRÁVA NEMOVITOSTÍ   Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín

CITY HOME PROJECT I, S.R.O.   Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

© Copyright 2024 BDA Architekti s.r.o.

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 10, PRAHA 8 - KARLÍN
STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA PODKROVÍ OBJEKTU

+28,100

+22,700

+21,450

+0,000

+28,650

+25,300

BOURÁNÍ VRSTVY KONSTRUKCE V POHLEDU

Odstranění stávající
střešní krytiny



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 11/13

POHLED VÝCHODNÍ – NAVRHOVANÝ STAV

+ 20,500 / 6.NP

+ 16,750 / 5.NP

+ 28,100 / HŘEBEN STŘECHY

+ 12,750 / 4.NP

+ 8,750 / 3.NP

+ 4,750 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 3,550 / 1.PP

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

NAVRHOVANÝ STAV DATUM/DATE

OBJEKT/BUILDING

VYPRACOVAL/BY

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISION

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

MĚŘÍTKO/SCALE

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES Č./TITLE No.

PROJEKT/PROJECT

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

± 0,000 = 186,70 m n. m. (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

POHLED VÝCHODNÍ

Ing. arch. Richard Bartík

DSP

00 D.1.1.B-13

Tereza Mlnaříková

1:75@A2

06/2024

ZADAVATEL/CONTRACTOR

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ KERAMICKÁ PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

CARPANTIA, S.R.O.   Velvarská 1628/41, 160 00 Praha 6 - Dejvice

NV SPRÁVA NEMOVITOSTÍ   Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín

CITY HOME PROJECT I, S.R.O.   Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

© Copyright 2024 BDA Architekti s.r.o.

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 10, PRAHA 8 - KARLÍN
STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA PODKROVÍ OBJEKTU

+28,100

+22,700

+21,450

+0,000

+28,650

+25,300

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY - NEBESYS

+ 23,600 / 7.NP

UPOZORNĚNÍ:
Přístavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení.
Součástí tohoto projektu je pouze jeho prodloužení o dvě stanice.

NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

Ing. arch. Adéla Truhlářová

POHLED ZÁPADNÍ – NAVRHOVANÝ STAV

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

DATUM/DATE

OBJEKT/BUILDING

VYPRACOVAL/BY

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISION

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

MĚŘÍTKO/SCALE

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

VÝKRES Č./TITLE No.

PROJEKT/PROJECT

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

± 0,000 = 186,70 m n. m. (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

POHLED ZÁPADNÍ 

Ing. arch. Richard Bartík

DSP

00 D.1.1.B-14

Tereza Mlnaříková

1:75@A2

06/2024

ZADAVATEL/CONTRACTOR

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

CARPANTIA, S.R.O.   Velvarská 1628/41, 160 00 Praha 6 - Dejvice

NV SPRÁVA NEMOVITOSTÍ   Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín

CITY HOME PROJECT I, S.R.O.   Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

© Copyright 2024 BDA Architekti s.r.o.

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 10, PRAHA 8 - KARLÍN
STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA PODKROVÍ OBJEKTU

+ 20,500 / 6.NP

+ 16,750 / 5.NP

+ 28,100 / HŘEBEN STŘECHY

+ 12,750 / 4.NP

+ 8,750 / 3.NP

+ 4,750 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 3,550 / 1.PP

+28,100

+24,300

+22,450

-0,200

+28,650

NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

NAVRHOVANÝ STAV

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY

+26,400
+26,200

+27,300

+ 23,600 / 7.NP
+23,700 +23,700

Prodloužení výtahu o dvě stanice

Zábradlí v = 1100 mm

NOVÁ KERAMICKÁ PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA VÝTAH - NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

UPOZORNĚNÍ:
Přístavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení.
Součástí tohoto projektu je pouze jeho prodloužení o dvě stanice.

Venkovní chladící jednotka 15,5kW
823 x 940 x 460 mm

Venkovní chladící jednotka 15,5kW
823 x 940 x 460 mm

Venkovní chladící jednotka 15,5kW
823 x 940 x 460 mm

Ing. arch. Adéla Truhlářová

+24,600
+24,400



nabídka investiční příležitosti | Karlínské náměstí 10, Praha 8 - Karlín
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 12/13

PŘÍČNÝ ŘEZ AA – NAVRHOVANÝ STAV

+ 20,500 / 6.NP

+ 16,750 / 5.NP

+ 28,100 / HŘEBEN STŘECHY

+ 12,750 / 4.NP

+ 8,750 / 3.NP

+ 4,750 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 3,550 / 1.PP

LEGENDA

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

+0,000

+4,750

+8,750

+12,750

+16,750

-0,400

-1,550

+2,400

+6,750

+10,750

+14,750

+18,625

-3,550-3,450

-0,200

+13,550

-3,450

40
00

43
50

26
00

21
50

65
0

34
00

95
0

32
00

18
50

0

13
00

40
00

-1,500

TERÉN

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY

NEŘEŠENÉ ČÁSTI

80
0

32
00

80
0

31
00

77
5

40
0

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

DATUM/DATE

OBJEKT/BUILDING

VYPRACOVAL/BY

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISION

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

MĚŘÍTKO/SCALE

VÝKRES Č./TITLE No.

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

± 0,000 = 186,70 m n. m. (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

PŘÍČNÝ ŘEZ aa

Ing. arch. Richard Bartík

DSP

00 D.1.1.B-09

Tereza Mlnaříková

1:75@A2

ZADAVATEL/CONTRACTOR

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PROJEKT/PROJECT

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ 10, PRAHA 8 - KARLÍN

CARPANTIA, S.R.O.   Velvarská 1628/41, 160 00 Praha 6 - Dejvice

NV SPRÁVA NEMOVITOSTÍ   Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín

CITY HOME PROJECT I, S.R.O.   Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - VÝTAH

06/2024

© Copyright 2024 BDA Architekti s.r.o.

NAVRHOVANÝ STAV

11
00

38
75

21
50

20
0

+0,000

35
00

35
0

33
00

25
0

33
00

25
0

32
00

22
5

+20,500

+28,100

+25,300

+21,450+21,450
+21,725

+23,600 + 23,600 / 7.NP

SCH
01

SCH
03

+28,650

+24,800

61
00

30
75

15
0

45
0

50
0

11
00

25
75

40
00

38
75

27
00

11
70

S
01

70
0

40
00

35
00

31
90

28
00

7210

15
30

72
35

80

28
15

0

45
0

45
0

35
50

35
50

30
015

0

12395
SCH
02

11
00

26
50

75
0

P
02

P
01

UPOZORNĚNÍ:
Přístavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení.
Součástí tohoto projektu je pouze jeho prodloužení o dvě stanice.

VÝTAH - NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

45
0

26
00

Ing. arch. Adéla Truhlářová

6600

Venkovní chladící jednotka 15,5kW
823 x 940 x 460 mm

25
75

31
00

52
5

25
75

22
5

28
00

30
50

40
00

43
50

45
0

31
00

45
0

45
0

50
0

39
90

30
75

45
0

31
00

40
0

33
00

35
50

40
00

45
00

37
50

40
00

33
00

47
50

50
0

50
0

50
0

35
00

70
0

40
50

30
50

67
0

97
5

32
85

50

31
40

29
45

35
50

29
30

45
0

25
0

43
00

32
00

45
0

33
00

29
00

30
0

1745

3155

83
00

66
5

450

53
00

11
00

10
50

20
0

79
5

50

1600
4195

50
0

16
00

90
5

26
10

0

25
75

50
0

30
0

+24,600

20
0 +24,400

Disclaimer: Veškerý textový obsah je informativní a fotografie mají ilustrační charakter. Aktuální nabídka a podrobné informace o kvalitě, zvolených materiálech, vybavení, technologie a příslušenství 
jsou k dispozici na www.city-home.cz Všechna práva na obsah, fotografie a grafiku jsou vyhrazena a společnost City Home má právo na změnu. 08/2024



 

Společnost City Home patří do skupiny SATPO, která působí na českém realitní trhu od roku 1994. Převážně v Praze skupina investuje pod značkou 
City Home do oblasti existujících rezidenčních nemovitostí, zajišťuje prodej bytových a  nebytových jednotek, půdních prostor pro výstavbu.  
Pod značkou SATPO se skupina specializuje na rezidenční výstavbu, kupuje pozemky pro rezidenční development, vytváří atraktivní příležitosti 
pro investory. Skupina SATPO úspěšně realizovala několik desítek rezidenčních projektů, pozitivně přispívá k rozvoji realitního trhu zejména v Praze.

prodej@city-home.cz | +420 606 093 093 | www.city-home.cz

http://www.city-home.cz

